Basen: Veruda (P), Biograd (B), Trogir SCT (Mt), Trogir ACI (Tr)
Charter-Partner: Zadar (Ta), Sukosan (Ds), Murter/ Jezera (J),
Murter/ Betina (Be), Sibenik (Si), Split (S) Preise in EUR/ Woche

prices in EUR/ week
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Yachttype BJ Liange Kojen Basen 220 2. Qo g4 52 2
Bavaria C56 13-16 16,75 10+2 P B Mt S 2950 3.750 5.200 5.800 6.400 6.900
Jeanneau 53 12 16,06 10+2 Si 2.400 3.250 4.490 5.100 5.590 5.890
Bavaria C51 Style 17 15,59 8 B 2.390 3.190 4.390 4.950 5.400 5.690
Bavaria C51 15/16 15,59 10+1 B Mt 2.400 3.250 4.490 5.100 5.590 5.890
Bavaria C51/4 16 15,59 8 Mt 2.390 3.190 4.390 4.950 5.400 5.690
Sense 50 14 15,27 6+2 J 2.200 3.000 4.250 4.700 5.200 5.390
Bavaria C50 12/13 15,57 10+1 B Mt 2.250 3.050 4.350 4.800 5.300 5.490
Sun Odyssey 509 13 15,39 8+1+1 B 2.250 3.050 4.350 4.800 5.300 5.490
Sun Odyssey 469 14 14,55 8+1 Ta Mt 2.050 2.490 3.350 3.750 4.190 4.450
Bavaria C46/3 16 14,27 6+1 Mt 1.900 2.300 3.100 3.500 3.850 4.100
Bavaria C46 14-17 14,27 8+1 P Ta B Si Mt S 1.950 2.390 3.190 3.650 3.990 4.250
Oceanis 45 15/17 13,94 8+2 Si Mt 1.990 2.450 3.250 3.690 4.150 4.290
Bavaria C45 12-14 14,27 8+1 P B Mt 1.850 2.390 2.950 3.400 3.800 4.050
Bavaria C45/3 13 14,27 6+1 B 1.750 2.300 2.850 3.350 3.700 3.900
Bavaria Vision 46 13 13,99 6+1 B 2.050 2.450 3.250 3.750 4.050 4.350
Oceanis 45/3 13 13,94 6+2 Be 1.890 2.350 3.100 3.550 3.890 4.100
Dufour 445 12 13,50 8+2 il 1.890 2.350 3.100 3.550 3.890 4.100
Elan 444 14 13,85 8+2 S 1.850 2.390 2.950 3.400 3.800 4.050
Salona 44 13 13,50 8+2 J 2.400 2.950 3.150 3.550 3.890 4.100
Bavaria C41 14-17 12,35 6+1 P B Be Tr 1.390 1.890 2.650 2.900 3.190 3.350
Bavaria C41S 14 12,35 6+1 Tr 1.350 1.850 2.600 2.850 3.090 3.250
Sun Odyssey 409 15 12,34 6+1 Ta 1.390 1.890 2.650 2.900 3.190 3.350
Bavaria C40 1213 12,25 6+1 P B Si Tr S 1.300 1.790 2.550 2.790 3.050 3.190
Oceanis 38 15 11,50 6+1 Si Tr 1.250 1.650 2.290 2.550 2.790 2.990
Bavaria C37 14-17 11,30 6+1 P B Tr 1.190 1.500 2.190 2.450 2.650 2.850
Bavaria C37/2 15-16 11,30 442 B Tr 1.150 1.450 2.150 2.350 2.550 2.750
Bavaria C36 12/13 11,30 6+1 Ta B Be Tr 1.090 1.400 1.900 2.190 2.450 2.650
Sunbeam 36.1 12 11,02 4+2 B 1.150 1.450 2.150 2.350 2.550 2.750
Oceanis 35 16 10,45 6+2 Si 1.090 1.400 1.900 2.190 2.450 2.650
Sun Odyssey 349 17 10,34 6 B 1.090 1.400 1.900 2.190 2.450 2.650
Sun Odyssey 349 15 10,34 4+2 Ta 1.050 1.350 1.850 2.150 2.290 2.450
Bavaria C34/2 17 9,99 442 P B Tr 1.050 1.350 1.850 2.150 2.290 2.450
Bavaria C33 13-16 9,99 442 Ta B Si Tir 990 1.250 1.700 1.950 2.150 2.290
Bavaria C32 12 9,99 4+2 B 950 1.200 1.650 1.900 2.100 2.190

Monoflotten
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Yachttype BJ Linge Kojen Basis 22 59 -y P2 2 2
11x Bavaria C41S 17 12,35 6+1 B 2.450 2.790 2.700 2.990 3.100 2.990
5x Bavaria C40S 1112 12,25 6+1 B Be 1.300 1.790 2.550 2.850 2.950 2.850
15x Bavaria C40S 1213 12,25 6+1 S 1.300 1.790 2.650 2.950 3.050 2.950
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Yachttype BJ Lange Kojen Basis 22 2 S a9 pogll 2
Bavaria C51 15/17 15,59 10+1 Ds 2.290 3.090 4.250 4,850 5.350 5.590
Bavaria C46 16/17 14,27 8+1 Ds 1.850 2.290 3.050 3.490 3.790 4.050
Bavaria C45 14 14,27 8+2 Ds 1.690 2.190 2.790 3.150 3.450 3.690
Bavaria C41 1517 12,35 6+1 Ds 1.350 1.790 2.550 2.750 3.050 3.190
Hanse 415 16 11,99 6+2 Ds 1.400 1.900 2.390 2.700 3.150 3.290
Hanse 385 16 11,40 6+2 Ds 1.190 1.560 2.190 2.450 2.650 2.690
Bavaria C37 15-17 11,30 6+2 Ds 1.150 1.450 2.090 2.350 2.500 2.700

Bavaria C34/2 17 9,99 4+2 Ds 1.000 1.290 1.790 2.050 2.190 2.350



Katamarane

Yachttype

Futura 49

Lagoon 450
Nautitech 046 Fly
Nautitech 046
Lagoon 440
Orana 44

Lagoon 42
Lagoon 421
Lagoon 420
Lagoon 410 S2
Nautitech Open 40
Lagoon 400/ S2
Lagoon 400/ 3
Lipari 41

Lavezzi 40
Lagoon 39
Lagoon 39/3
Athena 38
Lagoon 380/3
Lagoon 380 S2, prem.
Lagoon 380

Segelyachten
ECONOMIC LINE

Yachttype

Sun Odyssey 54 DS
Bavaria C55
Bavaria C51
Oceanis 50 Family
Bavaria C50
Bavaria 50C
Bavaria 49

Sun Odyssey 49
Hanse 495/3
Bavaria 47
Bavaria 47C
Harmony 47.3
Bavaria C45
Bavaria C45/3
Bavaria 46C

Sun Odyssey 45
Sun Odyssey 45.1
Sun Odyssey 45.2
Sun Odyssey 45DS
Sun Odyssey 45/3
Bavaria 44

Sun Odyssey 44i
Elan 434 Impr.
Sun Odyssey 43DS
Sun Odyssey 43
Bavaria 43C
Oceanis 423

Sun Odyssey 42i
Bavaria 42C
Bavaria 41
Bavaria 40C
Bavaria 40
Bavaria 40 Vision
Sun Odyssey 40
Oceanis 40

Sun Odyssey 39i
Bavaria 39C
Bavaria 38
Bavaria 37
Bavaria 37C
Bavaria 36
Sunbeam 36.1
Bavaria 35C
Bavaria 33C

(m)

Lange

13,96
13,71
13,71
13,61
13,10
12,80
12,61
12,61
12,37
11,98
11,97
11,97
11,95
11,90
11,74
11,74
11,60
11,55
11,55
11,55

(m)

Lange

16,75
16,72
15,50
15,42
15,57
15,40
15,40
14,98
15,40
14,68
14,49
14,39
1427
14,27
14,20
13,72
14,15
14,15
13,75
13,72
13,95
13,72
13,40
13,21
13,21
13,10
13,09
12,85
12,99
12,55
12,35
12,48
12,70
12,20
12,17
11,86
12,13
12,13
11,55
11,35
11,40
11,02
10,76
10,65

Kojen

8+1K/2K+2
8+2K+2
8+2K+2
8+2K+2
8+2K
8+2+2K
8+2+1
8+2K+1
8+2K+2
8+2K
8+2K+2
6+2
8+2K
8+2K
8+2+42
6+2+2K
8+2K
6+2+2K

8+2/8+2+2K P

8+2+2K

Kojen

10+2
10+1
10+1
10+2
10+1
10+1
10+1/10
8+2
6+1
8+2+1/8
8+1
6+2
8+1
6+1
8+1
8+2
6+2
8+2
6+2
6+2
8/ 8+1
8+2
8+1
8+2
8+2
6+1
8+2
6+2
6+1
6+1
6+1
6
6+1
6+2
6+2
6+2
6+1
6+1
6+1
6+1
6+1
442
6+1
4+2

TVTUTU

TTVTU

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta

Ta
Ta

Basis

Basis

Be
Be
Be
Be

Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si

Mt

i Mt

Mt

Mt

Mt
Mt

7
Mt Tr

Mt

Tr

Mt

Mt

Mt

Mt

Mt
Mt
Tr

Tr
Tr

Tr

Tr

Tir

Tr

S

S

bis 29.04.
ab 30.09
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2.250
2.200
2.050
2.250
2.100
2.050
2.000
2.000
2.000
2.000
1.950
1.500
1.990
1.990
1.390
1.700
1.600
1.450

bis 29.04.
ab 30.09

NN
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2.190
2.150
2.100
1.800
1.600
2.150
1.350
1.750
1.500
1.800
1.750
1.600
1.550
1.250
1.350
1.600
1.500
1.390
1.750
1.500
1.390
1.250
1.500
1.390
1.290
1.250
1.000
1.290
950
1.290
950
1.290
1.250
1.050
950
990
1.000
990
1.150
1.000
900

02.09.-16.09.

29.07.-19.08.



Segelyachten
ECONOMIC LINE

Yachttype

Sun Odyssey 33i
Oceanis 323
Bavaria C32
Bavaria 31C
Bavaria 30C
Elan 31

Motoryachten

Yachttype

MY Gangaro
Bavaria 37 Sport
Menorquin 120
Bavaria Sport 35 HT
Bavaria Sport 35
Adria 1002

Bavaria SPORT 32
MY Franka

Damor 800

Adriatic 790*
Bluestar Holiday 720**

(m)

Lange

9,97
10,00
9,99
9,76
9,45
9,40

(m)

Lange

13,00
11,99
11,85
11,70
11,70
10,80
10,06
9,40
9,30
7,90
7,20

* kein Beiboot | ** Beiboot auf Wunsch mdglich

MotorKATAMARAN

Yachttype

Overblue 44 MY

Lagoon 40/3 MotorYacht

Lagoon 40 MotorYacht

16

15

(m)

Lange

13,50
11,99
11,99

Kojen

4+1
4+2
4+2
4+2
4+2
4+2

Kojen

6+1
4+1
4+2
442
4+2
6+1

4+1
242

2+2K

Kojen

6+2

6+2+2
8+2+2K

Basis

Be Si
Be

Basis

Be
Be
Be

Si

Basis

Si
Si
Si

bis 29.04.
ab 30.09

bis 29.04.
ab 30.09
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2.390
2.390
1.190
2.990
850
1.000
790
1.050

bis 29.04.
ab 30.09
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2.150

29.04.-20.05.
23.09.-30.09.

20.05.-03.06.
16.09.-23.09.

ol
[SENEN
a g gy
o oo

02.09.-16.09.

03.06.-01.07.
02.09.-16.09.

01.07.-29.07.
19.08.-02.09.

29.07.-19.08.

29.07.-19.08.



